
UCHWAŁA NR XLVIII/349/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVIII/277/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok, zmienia się Załącznik Nr 8, który 
otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XL/297/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 50 763 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 49 806 089,55 zł, 
b) dochody majątkowe – 956 910,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 52 143 252,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 42 935 995,93 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 207 256,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 380 252,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł, 

c) wolnych środków – 594 000,00 zł. 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 98,28  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 98,28  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98,28  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 152,67  

  40002  Dostarczanie wody 152,67  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 152,67  
 600   Transport i łączność 1 995,20  

  60017  Drogi wewnętrzne 1 995,20  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 995,20  
 750   Administracja publiczna 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 100,00 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 1 100,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 091,01  

  75495  Pozostała działalność 10 091,01  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91,01  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 943,00 
 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 29 057,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 29 000,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego - 57,00  

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

36 000,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 35 000,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 000,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000,00  
 758   Różne rozliczenia 5 670,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 670,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 670,00  

 801   Oświata i wychowanie - 77 722,66  

  80101  Szkoły podstawowe - 77 722,66  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 77 722,66  
 852   Pomoc społeczna 730,50  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 230,50  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 230,50  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00  

   0830 Wpływy z usług 500,00  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 703,00  

  85395  Pozostała działalność 88 703,00  
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

88 703,00 
 

 855   Rodzina - 1 635,00  

 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 
 

 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

3 000,00 
 

 

 85595  Pozostała działalność - 4 635,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- 4 635,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400,00  

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 400,00 
 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 
 

 

 
 

  

38 426,00 
 

  

 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 8 605,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych -326,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -600,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 100,00 

75095  Pozostała działalność 605,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 091,01 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -2 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

4260 Zakup energii -500,00 

75414  Obrona cywilna 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75495  Pozostała działalność 10 091,01 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

91,01 

801   Oświata i wychowanie -72 052,66 

 

80101  Szkoły podstawowe -77 722,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -77 722,66 

80195  Pozostała działalność 5 670,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 670,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 800,00 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 703,00 

 

85395  Pozostała działalność 88 703,00 

 3110 Świadczenia społeczne 86 963,77 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -2 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -2 000,00 

855   Rodzina -7 435,00 

 

85504  Wspieranie rodziny -2 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 800,00 

85595  Pozostała działalność -4 635,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

-4 500,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 895,00 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -605,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -605,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 819,65 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 819,65 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 819,65 

Razem: 38 426,00 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 2010 999 773,92 999 773,92 999 773,92 15 979,68 983 794,24

750 75011 2010 64 500,50 64 500,50 64 500,50 64 500,50

750 75095 2100 6 079,55 6 079,55 6 079,55 1 483,37 4 596,18

751 75101 2010 1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00

754 75495 0920 91,01 91,01 91,01 91,01

754 75495 2100 605 525,14 605 525,14 605 525,14 1 600,00 12 445,14 591 480,00

801 80153 2010 42 132,77 42 132,77 42 132,77 42 132,77

851 85195 2010 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 167,00 33,00

851 85195 2180 390,00 390,00 390,00 277,00 113,00

852 85219 2010 16 443,00 16 443,00 16 443,00 243,00 16 200,00

852 85228 2010 24 320,00 24 320,00 24 320,00 24 320,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



852 85278 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

852 85295 2010 659 082,43 659 082,43 659 082,43 10 830,14 2 093,05 646 159,24

853 85395 2180 4 246 444,99 4 246 444,99 4 246 444,99 72 840,15 114 781,31 4 058 823,53

853 85395 2100 40 995,00 40 995,00 40 995,00 777,00 18,00 40 200,00

855 85501 2060 2 452 949,00 2 452 949,00 2 452 949,00 6 809,81 1 257,94 2 444 881,25

855 85502 2010 3 343 855,00 3 343 855,00 3 343 855,00 301 298,37 9 759,63 3 032 797,00

855 85503 2010 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 295,28 604,72

855 85513 2010 86 604,00 86 604,00 86 604,00 86 604,00

855 85595 2100 41 526,81 41 526,81 41 526,81 1 163,41 45,00 40 318,40

12 641 098,12 12 641 098,12 12 641 098,12 481 306,71 1 282 931,99 10 876 859,42

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem:

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60017 1 195,00 1 195,00

750 75095 280,00 280,00

900 90004 400,00 400,00

1 875,00 1 875,00

750 75095 465,00 465,00

900 90095 600,00 600,00

1 065,00 1 065,00

921 92109 Sołectwo Borkowo 1 890,00 1 890,00

1 890,00 1 890,00

750 75095 300,00 300,00

900 90004 300,00 300,00

921 92109 1 575,00 1 575,00

2 175,00 2 175,00

900 90004 200,00 200,00

900 90095 730,00 730,00

930,00 930,00

600 60017 Sołectwo Gorzyca 2 880,00 2 880,00

2 880,00 2 880,00

750 75095 320,00 320,00

900 90004 500,00 500,00

926 92695 1 295,00 1 295,00

2 115,00 2 115,00

750 75095 415,00 415,00

900 90004 800,00 800,00

900 90095 4 800,00 4 800,00

6 015,00 6 015,00

600 60017 4 726,15 4 726,15

750 75095 2 008,85 2 008,85

Razem 6 735,00 6 735,00

750 75095 751,15 751,15

900 90003 20,00 20,00

900 90004 600,00 600,00

900 90095 228,85 228,85

921 92109 3 410,00 3 410,00

5 010,00 5 010,00

600 60017 2 244,00 2 244,00

750 75095 396,00 396,00

2 640,00 2 640,00

900 90095 Sołectwo Lejkowo 1 860,00 1 860,00

Sołectwo Karwice

Sołectwo Kosierzewo

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Laski

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2022 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

Sołectwo Bartolino

Razem

Razem

Sołectwo Białęcino

Sołectwo Kusice

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Darskowo

Sołectwo Drzeńsko

Sołectwo Grabowo

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



1 860,00 1 860,00

600 60017 6 500,00 6 500,00

900 90004 365,00 365,00

900 90095 2 000,00 2 000,00

8 865,00 8 865,00

750 75095 380,00 380,00

900 90004 400,00 400,00

900 90095 1 755,00 1 755,00

2 535,00 2 535,00

600 60095 1 000,00 1 000,00

750 75095 927,00 927,00

900 90004 300,00 300,00

900 90015 3 000,00 3 000,00

900 90095 303,00 303,00

921 92109 650,00 650,00

6 180,00 6 180,00

600 60017 Sołectwo Ostrowiec 10 335,00 10 335,00

10 335,00 10 335,00

900 90015 Sołectwo Paprotki 1 065,00 1 065,00

1 065,00 1 065,00

750 75095 311,00 311,00

900 90095 1 759,00 1 759,00

2 070,00 2 070,00

750 75095 Sołectwo Pękanino 6 525,00 6 525,00

6 525,00 6 525,00

750 75095 1 200,00 1 200,00

900 90004 165,00 165,00

926 92695 1 200,00 1 200,00

2 565,00 2 565,00

921 92109 Sołectwo Przystawy 4 740,00 4 740,00

4 740,00 4 740,00

750 75095 Sołectwo Sęczkowo 1 215,00 1 215,00

1 215,00 1 215,00

600 60017 2 800,00 2 800,00

750 75095 555,00 555,00

900 90004 200,00 200,00

3 555,00 3 555,00

750 75095 800,00 800,00

900 90004 435,00 435,00

900 90015 1 000,00 1 000,00

921 92109 1 200,00 1 200,00

3 435,00 3 435,00

900 90004 1 000,00 1 000,00

900 90095 2 225,00 2 225,00

3 225,00 3 225,00

750 75095 500,00 500,00

921 92109 1 075,00 1 075,00

1 575,00 1 575,00

750 75095 1 205,00 1 205,00

900 90004 185,00 185,00

Sołectwo Malechowo

Sołectwo Żegocino

Razem

Razem

Sołectwo Paproty

Razem

Razem

Sołectwo Niemica

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Podgórki

Sołectwo Święcianowo

Sołectwo Zielenica

Sołectwo Sulechowo

Sołectwo Sulechówko

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Malechówko

Razem

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



900 90015 1 395,00 1 395,00

921 92109 350,00 350,00

3 135,00 3 135,00

96 210,00 96 210,00

Sołectwo Żegocino

Razem

Ogółem:

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 3



                                                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                      

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. 

 
 
 Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

139 967,80  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

139 967,80  

  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

33 967,80  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

106 000,00  

851   Ochrona zdrowia  139 967,80 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  135 967,80 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 599,34 

4120 Składki na fundusz pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 780,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 688,96 

4300 Zakup usług pozostałych  29 199,00 

Razem 139 967,80 139 967,80 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                           

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 r. 

 
 Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna 1 261 420,00 1 533 300,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 249 500,00 1 533 300,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 249 500,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  97 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 285,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 500,00 

4120 Składki na fundusz pracy  3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii  3 714,56 

4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 372 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 166,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 2 834,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 920,00  

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnienia 

8 100,00  

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 120,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

3 700,00  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

     Przychody i dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 
       Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Dochody Wydatki 

 Zadanie: Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-COV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

851   Ochrona zdrowia  390,00 390,00 

 

85195  Pozostała działalność  390,00 390,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

390,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   240,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   37,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   113,00 

 Zadanie: Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 

852   Pomoc społeczna  50 000,00 50 000,00 

 

 

85295  Pozostała działalność  50 000,00 50 000,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

50 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 412,04 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   36,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   29 851,21 

4300 Zakup usług pozostałych   10 500,00 

 Zadanie: Wypłata dodatku węglowego 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 060 000,00 3 060 000,00 

 

 

85395  Pozostała działalność  3 060 000,00 3 060 000,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
3 060 000,00  

3110 Świadczenia społeczne   3 000 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   45 330,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 815,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   869,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 196,24 

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 
 789,00 

 Zadanie: Wypłata dodatków dla gospodarstw domowych do innych źródeł ciepła 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 080 000,00 1 080 000,00 

 

 

85395  Pozostała działalność  1 080 000,00 1 080 000,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

1 080 000,00  

3110 Świadczenia społeczne   1 058 823,53  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 414,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   324,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 456,24 

4300 Zakup usług pozostałych   682,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

  300,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



 Zadanie: Wypłata dodatków dla podmiotów wrażliwych 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  106 444,99 106 444,99 

 

85395  Pozostała działalność  106 444,99 106 444,99 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

106 444,99  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 743,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   301,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   42,71 

4430 Różne opłaty i składki   104 357,83  

 Zadanie: Laboratoria Przyszłości  

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

24 766,65   

801   Oświata i wychowanie   24 766,65 

 

80101  Szkoły podstawowe   24 766,65 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   24 766,65 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie   17 570,65 

Szkoła Podstawowa w Niemicy   7 196,00 

Razem: 24 766,65 4 296 834,99 4 321 601,64 

 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



 
 

 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 
       Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

 Zadanie: Nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy 

750   Administracja publiczna 2 253,65 2 253,65 

 

75095  Pozostała działalność 2 253,65 2 253,65 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 253,65  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 770,28 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 251,87 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 231,50 

 Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobom występującym o PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 

750   Administracja publiczna 3 825,90 3 825,90 

 

75095  Pozostała działalność 3 825,90 3 825,90 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 825,90  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 425,90 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 400,00 

 Zadanie: Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 412,45 595 412,45 

 

75495  Pozostała działalność 595 412,45 595 412,45 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91,01  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

595 321,44  

  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 591 480,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 332,45 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 355,49 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 244,51 

 Zadanie: Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 400,00 9 400,00 

 

75495  Pozostała działalność 9 400,00 9 400,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 400,00  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  9 400,00 

 Zadanie: Zakup innych produktów: bielizna i ubrania 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803,70 803,70 

 

75495  Pozostała działalność 803,70 803,70 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

803,70  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 803,70 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1



 Zadanie: Edukacja dzieci z Ukrainy 

758   Różne rozliczenia 232 799,00  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 232 799,00  

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

232 799,00  

801   Oświata i wychowanie  232 799,00 

 

80195  Pozostała działalność  232 799,00 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 86 506,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  20 062,88 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 17 909,46 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 95 310,81 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 13 009,85 

 Zadanie: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852   Pomoc społeczna 9 711,80 9 711,80 

 

85295  Pozostała działalność 9 711,80 9 711,80 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 711,80  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 9 711,80 

 Zadanie: Wypłata zasiłku okresowego obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 32 764,95 32 764,95 

 

85295  Pozostała działalność 32 764,95 32 764,95 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 764,95  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 32 764,95 

 Zadanie: Wypłata zasiłku stałego obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 952,00 952,00 

 

85295  Pozostała działalność 952,00 952,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

952,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 952,00 

 Zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł ob. Ukrainy 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 995,00 40 995,00 

 

85395  Pozostała działalność 40 995,00 40 995,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 995,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 40 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 18,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 656,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 121,00 

 Zadanie: Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 488,00 1 488,00 

 

85495  Pozostała działalność 1 488,00 1 488,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 488,00  

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 2



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 1 488,00 

 Zadanie: Realizacja świadczeń rodzinnych ob. Ukrainy 

855   Rodzina 41 526,81 41 526,81 

 

85595  Pozostała działalność 41 526,81 41 526,81 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 526,81  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 40 318,40 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 45,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 992,50 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 170,91 

Razem: 971 842,25 971 842,25 

 

 

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo  

na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80195  Pozostała działalność 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2020 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

135 000,00 135 000,00 0,00            

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

   1 198,85 1 198,85 1 198,85 0,00 1 198,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych    133 667,62 133 667,62 133 667,62 0,00 133 667,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki    133,53 133,53 133,53 0,00 133,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/349/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: DB75D1A9-EC4E-4176-B742-C8AA180CE481. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

